representada por seu titular, Sr. Paulo Sérgio da Silva Narimatsu, RESOLVE APOSTILAR o Processo nº 25446/2022,
Contrato Administrativo nº 03/2022, com base no Art. 65 §8º da Lei nº 8.666/93, com a finalidade de reajustar o valor
contratual para o importe de 11.529,02(onze mil quinhentos e vinte e nove reais e dois centavos)

Data:29/10/2024

Assinam: Paulo Sérgio da Silva Narimatsu -SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EMPRESA ZÊNITE INFORMAÇÃO
E CONSULTORIA S/A CNPJ 86.781.069/0001 - 15

Código de autenticação: 87a8da2a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar